
Bilance pohonných hmot a biopaliv uvedených do volného daňového oběhu pro dopravní účely

 získaných z Hlášení podle § 3a odst. 8 zákona č. 86/2002 Sb.

Snímek dat ze dne: 25.3.2014

Druh VV Druh PHM nebo Bio Množství Druhy VV souhrnně

272001 BA bez bio 15 476 619 Benzíny

271041 BA 10% EtOH 1 886 737 914 Nafty

271043 BA 22% ETBE 128 957 316 Směsné pohonné hmoty

271081 BA 10% EtOH + 22% ETBE 213 874 452 FAME pro pohon motorů

271083 BA + OKS 16 030 192 Líh pro přimíchávání

271040 MONA bez bio 1 536 664 233 ETBE pro přimíchávání

271085 MONA 7% FAME 2 894 715 846 FAME pro přimíchávání

271035 SMN 30% MEŘO 182 535 166 Syn. BIO pro přimíchávání

271053 SMN 30% FAME 10 546 876

271056 MONA 7% Syn. BIO 3 707 894

271087 E 85 668 377 6 911 167 359 litrů

271061 E 85 0 370 435 079 litrů

271063 E 95 0

220711 Líh pro přimíchávání 90 081 910

290919 ETBE pro přimíchávání 8 811 684 Podpora pro líh (BIO) 500 074 litrů 6 420 950 Kč

382404 FAME pro přimíchávání 174 470 151 Podpora pro líh (DAP) 7 831 871 litrů 100 561 223 Kč

220712 Líh pro přimíchávání 500 074 Podpora pro FAME v SMN 30 182 535 166 litrů 599 628 020 Kč

290920 ETBE pro pohon motorů 0 Podpora pro čisté FAME 35 507 244 litrů 388 804 322 Kč

382405 FAME pro přimíchávání 61 064 016 1 088 993 565 Kč

382406 Syn. BIO pro přimíchávání 255 845

220710 Líh pro pohon motorů 0

382401 FAME pro pohon motorů 35 507 244

Bilance za kalendářní rok 1.1.2011 až 31.12.2011

Množství jednotlivých pohonných hmot uvedená v celkové bilanci za celý rok 2011 nemusí plně korespondovat s množstvími jednotlivých pohonných hmot získanými z 

daňových přiznání (dále jen"DAP") za rok 2011, a to například z následujících důvodů:

• obměna státních hmotných rezerv

2 261 076 493 litrů

4 431 380 079 litrů

183 203 543 litrů

35 507 244 litrů

90 581 984 litrů

8 811 684 litrů

235 534 167 litrů

Množství

Celkové množství pohonných hmot

• výpočet podpory pro líh v E85 lze získat z Hlášení (BIO) nebo z daňových přiznání (DAP); vzhledem k tomu některé daňové subjekty uvádějí pouze směsné pohonné 

hmoty, nejsou tedy osobami povinnými podat Hlášení, ale zůstávají plátci s povinností podat DAP, zahrnuje se do celkové podpory údaj získaný z DAP

Celkové množství biopaliv uplatněných pro dopravní účely

Finanční podpora biopaliv uplatněných pro dopravní účely

255 845 litrů

• některé kódy VV v daňovém přiznání zahrnují minerální oleje používané jako pohonné hmoty i pro výrobu tepla

• některé daňové subjekty uvádějí pouze směsné pohonné hmoty nebo čisté FAME pro pohon motorů a nejsou tedy osobami povinnými podat Hlášení

• čisté FAME určené pro pohon motorů při dodržení zákonem stanoveného postupu je osvobozeno od daně, a proto ve většině případů není uváděno v DAP

Podpora celkem 


